ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЗУЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.08.2016
	№ 10/118

г.Зуевка

	О внесении изменений в постановление территориальной избирательной комиссии Зуевского района от 18.07.2016 № 4/29

В соответствии с пунктом 3 статьи 61 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь подпунктом «а» части 3 статьи 55 Закона Кировской области «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области», территориальная избирательная комиссия Зуевского района, исполняющая полномочия избирательной комиссии муниципального образования Зуевский муниципальный район, на основании постановления Избирательной комиссии Кировской области от 29.10.2015 №166/1208,    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление территориальной избирательной комиссии Зуевского района от 18.07.2016 № 4/29 «Об объёме информационных материалов, размещаемых на информационном стенде в помещении для голосования либо непосредственно перед ним, о кандидатах, внесённых в избирательные бюллетени для голосования на выборах  депутатов Зуевской районной Думы пятого созыва» следующее дополнение:
Пункт 6 Приложения дополнить абзацем третьим следующего содержания:
« - сведения об образовании».
2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Зуевского района

С.А. Чуракова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Зуевского района

Л.В. Морванюк